sor FI. Itlilicer, zawiadujący Pracbwnią Chemiczną Muzeum Przemysłu i Rolnictwa i Do
któr Aleksander W. Weinberg.

Sprzedaż detaliczna we wszystkich składach aptecznych, kolonjalnych, sklepach spo
żywczych etc.

Sprzedaż hurtowa u Franciszka Fuchsa i Synów,
_____ Warszawa, MIODOWA Xe 1Q. 1360

15 (27) Października 1891 r. we wsi Blachownia,
powiatu Częstochowskiego, \y zarządzie dóbr NAJ
JAŚNIEJSZEGO PANA, odbywać się będą
licytacje stanowcze bez nadlicytacyj, głośne i przez
opieczętowane deklaracje, na ‘ I
Sprzedaż poręb kolejnych, przeznaczo-|

nych na całkowite ścięcie,
w wydziałach: Trepizury?

Obligacjom tym przyznało się, poczynając
od 19 Września fi Października) 1391 r., roczny dochód w stosunku 3 od sta, wypłacany
kwartalnie: 20 Grudnia (1 Stycznia), 20 Marca (1 Kwietnia), 19 Czerwca (1 Lipca), 19
Września (1 .1 azdziernika). r y.

Pożyczka ta umarza się po nominalnej cenie w ciągu nie więcej jak SI lat za pomocą
Półrocznych losowań,—poczynając od losowania 19 Września (1 Października) 1892 roku;
kapitał na wylosowane obligate wypłaca się w trzy miesiące p0 wylosowaniu.

Fundusz na umoionic się tej pożyczki powstaje prze? odpisanie co pół roku 0.1477%
od nominalnego kapitału pożyczki z dołączeniem 1%% na wszystkie umorzone obligacje.

Wylosowane obligacje Rossyjskiej 8% złotej Pożyczki z 1891 r.

przy repartycji, w ciągu czasu od 14
(26) do 19 (81) Października r. b. z za
liczeniem do tego wniosku już wnie-
gionąj przy zapisie kaucji w gotówce.

20% t. j. 25 rąb. — zlot. = 100 frank, od 19 Listopada (1 Grudnia) do 23 Li
stopada (5 Grudnia) 1891 r.

20% t. j. 25 rub. — złot. = 100 frank, od 3 (15) do 8 (20) Stycznia 1892 r.
__ 14%% t. j. 18 rub. 43% złot =_73 fr. 75 cent od 3 (15) do 8 (20) Lutego 1892 r.

I Razem <9%% t. j. 99 rub. 68% k. zl. = 398 fr. 75 cent, za Oblig. 125 r. zł. = 500 fr.
Przy pełnej opłacie wartości Obligacji przy repartycji od 14 (26) do 19 (31) Pażdzier-

; nika dyskontuje się na korzyść subskrybenta po 41% kop. złotem = 1 fr. 65 cent, od każ
dych 125 rubli złotem = 500 frank.

8EF uibior^w mjzkicii oraz materiałów rairaDicziych iIrajowyoli na obstalnnek, na sezon jesienny i zimowy. "W
Nowość: Sprzedaż pod gwarancją, nieprzemakalnych Meksykanów kortowych (bez gumy).—Ceny nizkie stałe.

W1. Kil
Kantor Główny Plac Warecki Sr 2,
Fil ja I Leszno Ar 2, róg Przejazd,
Filja II Krak.-Przedni. Ar 70,

zawiadamia, że w dniu 23 Października (4 Listopada) n. s. 1891 roku i dni następnych, od
godz. 10-ej rano, codziennie z wyjątkiem świąt, odbywać się będzie w miejscową} sali licy-

tacyjnej przy Placu Wareckim X 2,

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a
zastawionych tak w Kantorze głównym przy placu Wareckim Nr 2,
jak i w Filji I-ej Leszno Nr 2 oraz w Filji 11-ej Krak.-Przedm.